
EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 
 2 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 3 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 4 104 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 5 54 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 6 55 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Foxys Crown Royal 22500 5 67,5 
 2 9 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 4 67 
 2 10 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Cielo B Starlight 28894 4 67 
 4 67 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 66,5 
 5 15 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 69,5 
 2 34 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 5 67,5 
 3 55 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 4 67 
 4 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 66 
 5 102 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 2 64 
 6 84 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 70,5 
 2 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 68,5 
 3 54 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 68 
 4 84 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 3 67,5 
 5 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 67 
 6 4 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 1 66,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 39 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 
 3 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 4 67 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 5 54 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 6 4 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 5 66,5 
 2 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 65 
 3 55 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 63,5 
 4 67 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 63 
 5 34 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 72 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 4 
 3 102 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 3 
 4 34 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 2 
 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Katharina Langhans BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5  
 2 2 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 4  
 3 12 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3  
 4 72 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 2 
 8 8 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 1  
  
 

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 4 68 
 2 8 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 3 67,5 
 3 72 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 2 61 
 4 12 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 54 



 

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 4 
 2 8 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 3 
 3 12 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 4 3 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 5 
 2 75 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 4 
 3 19 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3 
 4 86 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 2 
 5 58 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 67,5 
 2 12 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 67 
 3 78 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 66 
 4 69 Fischer, Celine BAWÜ 26046 Peppy 26324 2 61 
 5 100 Wilk, Georgia BAWÜ 28953 Socke 29892 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 6 69 
 2 62 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 5 67,5 
 3 43 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 4 66 
 4 99 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 3 65,5 
 5 90 Freyer, Lisa RLP 21791 Steppin Dry Whisky 28647 2 65 
 6 18 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 1 63 
 6 25 Nagel, Lisa BAWÜ 23602 Yankee Doodle Doctor 27680 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 6 71 
 2 71 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 5 68 
 3 75 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 4 67,5 
 4 58 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 3 66,5 
 5 63 Singer, Ilona BAWÜ 26268 IK Last Music Mount 23100 2 65,5 
 6 41 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 1 64,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 6 
 2 97 Klings, Larissa BAWÜ 26439 Be Hobby Lena 22693 5 
 3 31 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 4 
 4 19 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3 
 5 41 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 2 
 6 35 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 6 
 2 31 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 5 
 3 35 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 4 
 4 99 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 3 
 5 18 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 2 
 6 58 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 4 66 
 2 17 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 3 59,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 5 
 2 53 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 4 
 3 29 Hojak, Petra BAWÜ 28883 Sailin Higgie 29724 3 
 4 49 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 90008 2 
 5 56 Gauggel, Marion 90008 Dry Stuff 90009 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 85 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 6 



EWU-Turnier: C Balingen 
 2 48 Hirrlinger, Anna 90006 Sweet Little Olena 90007 5 
 3 13 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 
 4 32 Armbruster, Renate BAWÜ 16851 King Barr Hollywood 23728 3 
 5 82 Heimberger, Lea 90018 Docs J Mr Jetabrand 90018 2 
 6 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Eldorado Bill 24274 6 68,5 
 2 45 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 5 67 
 3 69 Fischer, Celine BAWÜ 26046 Peppy 26324 4 66,5 
 4 76 Daigler, Julian 90015 Filou Ritzy Lena 90015 3 66 
 5 96 Wieselsberger,  BAWÜ 28891 Vico 44 21576 2 65 
 6 57 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 1 60,5 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 6 
 2 96 Wieselsberger,  BAWÜ 28891 Vico 44 21576 5 
 3 76 Daigler, Julian 90015Filou Ritzy Lena 90015 4 
 4 61 Müller, Rebecca BAWÜ 90011 Paul 612 29027 3 
 5 65 Naumann, Christine 90013 Sunny Sun 19912 2 
 6 69 Fischer, Celine BAWÜ 26046 Peppy 26324 1 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Landenberger,  BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 29840 5 
 2 57 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 4 
 3 78 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 
 4 80 Vasilic, Sarah 90017 Mr Marley Dun It 19902 2 
 5 77 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Armbruster, Hans BAWÜ 14194 Cut Lilli Pine 22658 6 67 
 2 13 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 5 66 
 3 21 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Paul 612 29027 4 65,5 
 4 30 Rudolf, Kathrin BAWÜ 27902 Be Some Spot Bully 24056 3 64,5 
 4 32 Armbruster, Renate BAWÜ 16851 King Barr Hollywood 23728 3 64,5 
 6 23 Plocher, Axel BAWÜ 22791 Foxys Crown Royal 22500 1 61 
 6 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 1 61 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 



 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 26 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 71 
 2 13 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 5 66,5 
 3 36 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Daisy Smart 21951 4 64 
 4 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 3 61 
 
 
LK1-3B WHS und LK4/5B WHS hinzugefügt. Bitte das noch bei den AAC  
berücksichtigen.



EWU-Turnier: C Balingen 
 5 70 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 2 58,5 
 6 53 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 1 58 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 5 
 2 59 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 
 3 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 3 
 4 70 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 2 
 5 53 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 1 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Wilk, Georgia BAWÜ 28953 Socke 29892 4 71 
 2 77 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 62 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 90008 6 67 
 2 11 Roth, Dietrich 90003 Heza Freckled Co 90004 5 65 
 3 83 Rogg, Stefanie 90019 Jays Frosty Time 90023 4 64 
 4 14 Schlenkrich, Cornelia BAWÜ 28441 Te Quiero 90005 3 61 
 5 52 Wingerter, Silvia 90007 Lenka 28808 2 60,5 
 5 82 Heimberger, Lea 90018 Docs J Mr Jetabrand 90018 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 48 Hirrlinger, Anna 90006 Sweet Little Olena 90007 6 
 2 49 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 90008 5 
 3 52 Wingerter, Silvia 90007 Lenka 28808 4 
 4 64 Skoda, Mariann 90012 SD Keeners Lou 90011 3 
 5 82 Heimberger, Lea 90018 Docs J Mr Jetabrand 90018 2 
 6 42 Jäger, Jessica 90004 Morpheus 25273 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung  Schnupperhorse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 67 
 2 91 Herzog, Raphael BAWÜ 11313 Hollywood Snowgirl 90020 65,5 
 3 81 Klink, Tanja BAWÜ 22314 FS Spook N Malibu 90017 65 
 4 38 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 56,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupperhorse Basis Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 
 2 38 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 
 3 73 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Schädler, Nele 90020 Eldorado Bill 24274 65 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 
 2 7 Stober, Leonie 90002 Colonel Cody Raffles 90003 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 


